МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. Катар-Юрт»

___(МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт»)___

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОТАР-ЮЬРТАРА  №4  ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

___(МБЮУ «Котар-Юьртара №4 йолу ЮЮШ»)___

ПРИКАЗ

        21.09.2022                                                                                                    №186-од

с.Катар-Юрт

Об утверждении Плана по выявлению

профессиональных дефицитов  педагогических работников

     В  целях выявления соответствия уровня сформированности метапредметных

компетенций педагогов требованиям ФГОС и требованиям профессионального

стандарта педагога, получения объективной информации  о профессиональных

затруднениях педагогических работников и оказания помощи педагогам в

осознании своих профессиональных дефицитов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по выявлению профессиональных дефицитов педагогических

       работников.

   2. Заместителям  директора по УР Хусенову Р.И.  и  МР Сатуевой Т.М.

организовать и провести мониторинг определения профессиональных дефицитов

педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                    Директор ОУ:                 _______________ А.А.Хамстханова

                         С приказом ознакомлены:         ______________ Р.И.Хусенов

                                                                               ______________ Т.М.Сатуева

В дело № 03-04 за 2022-2023 учебный год

Секретарь

Мугаева З.А.

 22.09.2022 г.

		2023-04-06T11:44:36+0300
	Хамстханова Арбият Абдулмажидовна